
 

 

                                             

 

 

 

 

Почитувани студенти, 

Во рамки на традиционалниот ОТВОРЕН ДЕН НА УКИМ,  и активностите на Центарот 

за кариера на Факултетот за земјоделски науки и храна-Скопје во состав на УКИМ во Скопје, 

Проф. д-р Ана Котевска Ви подарува Интерактивна работилница за себе-спознавање и 

личен раст – М.О.Ж.А.М.  

Откријте го значењето зад секоја буква  и освестете ги вашите потенцијали!!! 

 

Кога? 12.12.2025 во 11 часот   

Каде? Во просторот на ФЗНХ  (просторија 25) 

За кого? За сите сегашни и идни студенти на ФЗНХ   

 

Ве молиме Вашиот интерес за учество на оваа работилницата да 

го пријавите на следниов линк  https://forms.office.com/e/gJ5hutTGeU  

 

 

 

 

Центар за кариера на ФЗНХ – Скопје,  

Центар за кариера на УКИМ 

 

https://forms.office.com/e/gJ5hutTGeU

